
Přehled nabídkových cen a dalších kritérií podaných dodavateli ve 

veřejné zakázce  

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Vytyčení pozemků pro Pobočku Břeclav, okres Břeclav a Hodonín, 2025“ 

 

Celková 
nabídková cena 

v Kč s DPH  
Břeclav + 
Hodonín 

Součet hodnot 
doby plnění 
(počet dní) 
Břeclav + 
Hodonín 

1 558 177,50 340 

953 238,00 269 

1 527 625,00 480 

1 036 340,80 340 

992 345,20 260 

1 148 774,00 300 

1 446 966,40 212 

1 240 334,70 360 

2 553 100,00 360 

1 207 108,10 340 

1 558 177,50 340 

 


